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Oferta Przedszkola nr 6 w Lublinie.

Nasze przedszkole mieści się w dwóch budynkach: Grupa I i II w budynku przy ul. Sierocej 13, grupa III (6 - latki) w budynku Szkoły

Podstawowej nr 25 przy ul. Sierocej 17. Sale przedszkolne są wielofunkcyjne, nowocześnie umeblowane i posiadają atrakcyjne kąciki
tematyczne oraz pomoce dydaktyczne. Do dyspozycji wszystkich dzieci są ogrodzone, przestronne place zabaw wyposażone w

atrakcyjny i bezpieczny sprzęt do aktywnego wypoczynku. Grupa 6 -latków korzysta z bazy szkolnej ( boisko szkolne, sale:

gimnastyczna, gimnastyki korekcyjnej, komputerowa). Kadra pedagogiczna przedszkola to zespół wykwalifikowanych i twórczych

nauczycieli, którzy profesjonalnie otaczają opieką wszystkie dzieci i monitorują ich indywidualny rozwój. Prowadzone zajęcia są

dostosowane do możliwości rozwojowych dzieci, a w sytuacji konieczności wsparcia udzielana jest pomoc psychologiczno-

pedagogiczna, w tym logopedyczna. W przedszkolu organizowane są bezpłatne zajęcia z języka angielskiego, rytmiczno-

umuzykalniające i taneczne, gimnastyki ogólnorozwojowej z elementami gimnastyki korekcyjnej, religii. W trakcie zajęć stosowane są

metody aktywnie ożywiające działania pedagogiczne: Pedagogika zabawy Klanza, elementy metody Ruchu Rozwijającego - Weroniki

Sherborne, dziecięca matematyka E. Gruszczyk-Kolczyńskiej, techniki aktywizujące wg. Jadwigi Krzyżewskiej. Realizujemy projekty

edukacyjne we współpracy z instytucjami działającymi na rzecz edukacji. Przedszkole promuje swoje osiągnięcia w środowisku

lokalnym. Angażuje się w różnorodne akcje charytatywne i ekologiczne. Ściśle współpracuje z rodzicami, uwzględniając ich potrzeby i

oczekiwania oraz angażując ich w życie przedszkola.
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ul. Sieroca 13, 20-089 Lublin

tel. 817476222

e-mail: poczta@zsp1.lublin.eu

WWW: http://www.sp25.lublin.eu

imię i nazwisko dyrektora: Iwona Kowal

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Nie
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